In custodia Innocentis. qui areus esse noluit.
religatur. cur In Innocentem. Intra
siris Inportune. temptatio. cui apper
iustum. cur sem persequens. ioseph
enim Innocentia reus est non culpa casti
tate. non ceclutero offendit. custodia
pudoris. non uiolenti hostis est. uim par
sus est ipse non fecit. In iurico accepit.
non Inrogauit. peccauit. qui a peccate
noluit. Non quic peccauit. qui In mo poe
na meruit. qui a peccate p&mitur. et licet In
carcerem iustus. coniciatur In uindicta In custo
dia religatur. In iurico In iurico est. non In
nocentis. poenae ledentis est non lesi. supplicium
simerui patitur. si non merui. ille patitur
qui Inrogauit. Reum peccatum non poena
ce stigat. sp&ctat suum supplicium. qui
quod patitur non meretur. sine poena
torquetur. qui In iurico quod meretur
non patitur. adeo tormentum qd Inrogat
pateris. quod tribuer sentis. quod In ferr.
ipse torquetur. Nec uelle tibi solacia po
terunt subuenire. nisi iustum a poena uo
lueris reuocare. In tera ioseph In carce
rem traditur. In custodia religatur. &
ultet & gaudet. & uultet Inquam uultet
& liber. & uultet domestica calcasse ca
lamitiam. & uultet pudicitiae obtinuisse
quod Inrogat. licet In carcerem Inmorari. In le
sum. quem lesciuia mulier fecerat reu.
licet hic sine periculo deuertari.

quod de pudor non licuit domi; fit ioseph
 In custodia caritur. In carceris loco securus;
 Domus calūnice nonnumquam apta; In
 custodia Innocentis securitate Inuenit; In
 carcere enī nullus appetitur. nullus alieno
 crimine oneratur; Innocens istis temporibus
 & p̄t̄et Reus iudiciū; nec aliena quequē
 opprimunt crimine. quia nec bone malis.
 nec mala bonis deputant aliena; Intrauit
 custodia ioseph scissimus. uisitator magis
 quam reus. p̄uisor non sō aius. medicus
 n̄egrotus; eccleofit canctorum p̄p̄osi-
 tus. fit p̄uidens omnibus solus. fit Inre-
 c̄ sollectū p̄curatur; caude Innocentia
 & exultat gaudet Inquā quia ubique In-
 lesa est. ubique secura; si temptaris p̄fi-
 cis. si humilicentis erigeris. si pugnes cum
 cis. si occideris coronentis; tum seruitute
 liberaes. In periculo tutus. In custodia clau-
 t̄e. tibi omnis reatus cecidit. tibi uni-
 uersa melitice subiugatur; te potentes
 honoreant. suscipiunt principes. mag-
 nati & sequuntur; & sic illi tenon nūquā
 desiderant qui impugnant; tibi boni pa-
 sent. meli Inuident; & elant aemuli.
 inimici subcumbunt; Necum quam po-
 teris uictor non esse. & iam si tibi In ho-
 mines iudex iustus defuerit. **Itē eius**

Deo iohannis De confessione peccati.

Confitemini dno qm̄ bonus est; sp̄s
 melitice purgendi fecerunt. & curā admissi
 delicti obtulit. dum qualiter iram d̄i

placemur ostendit; non uult peccatoribus
 Inferre uindictā. quidēre querit confi-
 tentibus ueniam; non enim irasci. qui p̄st̄at
 ignosci. & sanitate consulit. qui medicinā
 uulneribus suggerit; misereri cupit. qui te
 salutis consilio. & utilitate remediatur;
 ceterum punire non uult qui ad hoc
 p̄monet. nec cogitur ulcisci; uult enim
 aboleri offensam. si qui offendit decimaue-
 rit culpā; uult confessione iam uiuat. qui
 p̄cepta contempsit ut perit; & cui pecca-
 tum adtulit mortem; ei confessio ad-
 ferat sanitatem; confessio enim p̄aeni-
 tentiā monstrat; p̄aenitentia satisfac-
 tionem ostendit; factio ueniam sibi
 diuine p̄ccete conciliat; Nec enim potest
 Indulgentiā sibi. nisi iracundi possit confer-
 sione placari; O uenerande p̄ccedi pecca-
 mus & peccet delinquimus & ignoscit
 offendimus & cetera placatur & sic unde
 quod erget iustus monstrat; d̄i talem
 et sic peccator ostendit; nec peccator
 iam potest & cui san. qui confessionem
 p̄quam uenia nascitur. non properauit
 amplecti. qui possit reus gemino
 crimine delinere; dum primo legem contēp-
 sit ut delinqueret. & confessionis remedia
 amplecti noluit. ut periret.
 Recipit quisquis est peccator remedia.
 qui peccando diuine contempsit p̄cepta;
 confessio cetera salutem. cui contēptus